
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

  XÃ ĐỒNG THỊNH 

         

  Số:       /TB- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Thịnh, ngày 09 tháng 01 năm 2025 

 

THÔNG BÁO 

Về việc niêm yết công khai số liệu Quyết toán thu và sử dụng nguồn thu  

các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024 

 

 

Kính gửi:  - Đảng ủy - HĐND xã Đồng Thịnh; 

  - Các tổ chức Chính trị - xã hội xã Đồng Thịnh; 

- Các ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã Đồng Thịnh. 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 26 tháng 6 năm 2015 và các văn 

bản hướng dẫn; 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 Thông tư về hướng 

dẫn việc công khai Tài chính đối với các quỹ có nguồn thu từ ngân sách nhà 

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân. 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2025 của 

UBND xã Đồng Thịnh về việc công bố công khai số liệu quyết toán thu và sử 

dụng nguồn thu các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024. 

Ủy ban Nhân dân xã Đồng Thịnh thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ 

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau: 

1. UBND xã thực hiện việc niêm yết công khai số liệu quyết toán thu và sử 

dụng nguồn thu các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024 bằng hình thức 

niêm yết tại trụ sở làm việc và đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND 

xã tại địa chỉ https://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/, chuyên mục công 

khai ngân sách. 

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 08 giờ 30 phút ngày 10 tháng 01 năm 2025 

đến 08 giờ 30 phút ngày 10 tháng 02 năm 2025 (30 ngày liên tục). 

2. Các ông (bà) Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm 

hoặc tại các buổi họp xóm về hình thức niêm yết công khai số liệu quyết toán 

thu và sử dụng nguồn thu các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024 để bà 

con nhân dân được biết. 

https://dongthinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/


Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai số liệu 

quyết toán thu và sử dụng nguồn thu các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 

2024 xã Đồng Thịnh. Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các bộ phận chuyên 

môn và các ông, bà trưởng xóm triển khai thực hiện. 

 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy - HĐND; 

- Các tổ chức chính trị - XH; 

- 10 ông, bà trưởng xóm; 

- Lưu VP, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mạc Văn Vỹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

Số: 20 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồng Thịnh, ngày 09 tháng 01 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai Quyết toán thu và sử dụng nguồn thu  

các loại quỹ đóng góp của nhân dân năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 Thông tư về hướng 

dẫn việc công khai Tài chính đối với các quỹ có nguồn thu từ ngân sách nhà 

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân. 

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán thu và sử dụng nguồn thu các 

loại quỹ đóng góp của nhân dân xã Đồng Thịnh năm 2024. 

( Theo các biểu mẫu CQK 01, 02 đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế Toán và 

các ban ngành đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

  Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã; 

- Các ban ngành thuộc xã; 

- Lưu VP, KT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mạc Văn Vỹ 



 

 

Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ chăm sóc người cao tuổi ( quỹ hội) 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: ) 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

13.410.000 

 

 

10.600.000 

 

 

24.010.000 

 

 

 

     

 

 

 

 

10.950.000  

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có): ghi theo 

từng mục đích cụ thể. 

- Chi hỗ trợ kinh phí cho các chi hội NCT hoạt động năm 2024 

- Chi tiền phúng viếng đám hiếu người cao tuổi qua đời 

- Chi thăm hỏi, tặng quà người cao tuổi tuổi từ 91-94; 96 đến 99 

nhân dịp tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam 

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

 Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

13.060.000 

 

5.300.000 

4.160.000 

    

3.600.000 

 

    

 

13.060.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ bảo trợ trẻ em 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: ) 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

11.416.000 

 

 

5.270.000 

 

 

16.686.000 

 

 

 

     

 

 

 

 

5.586.000  

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có): ghi theo 

từng mục đích cụ thể. 

- Chi tiền thăm hỏi trẻ em mắc bệnh hiểm nghèo 

- Chi hỗ trợ các trường học tổ chức tết thiếu nhi 01/6 cho học sinh 

- Chi hỗ trợ các xóm và trường THCS, Tiểu học, Mầm non tổ chức 

vui tết trung thu năm 2024  

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

 Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

11.100.000 

 

1.000.000 

3.000.000 

 

7.100.000 

 

 

11.100.000 

 

 

                                 

 

 

 
  

 

 

                      

 

 



6 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ da cam 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: ) 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

13.385.571 

 

 

10.540.000 

 

 

23.925.571 

 

 

 

     

 

 

 

 

13.425.571  

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có): ghi theo 

từng mục đích cụ thể. 

- Chi hỏi thăm nạn nhân da cam trong dịp tết nguyên đán Giáp Thìn 

năm 2024 

- Chi thăm hỏi tặng quà cho nạn nhân da cam nhân dịp 63 năm ngày 

thảm hoạ da cam Việt Nam 

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

  

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

10.500.000 

 

5.500.000 

 

5.000.000 

 

 

    

 

10.500.000 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



7 

 
  Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ vì người nghèo 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

120.015.000 

 

 

16.560.000 

 

 

136.575.000 

 

 

 

 

 

 

80.575.000 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

- Chi kinh phí hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo có hoàn cảnh khó 

khăn về nhà ở 

- Chi kinh phí hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo có hoàn cảnh khó 

khăn về nhà ở 

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

56.000.000 

6.000.000 

 

50.000.000 

 

 

 

56.000.000 

  

     

 

 

 

 

 



8 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ đền ơn đáp nghĩa 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

25.195.000 

 

 

10.100.000 

 

 

35.295.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.095.000 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

- Chi thăm hỏi gia đình chính trong dịp tết Nguyên Đán Giáp Thìn 

năm 2024 

- Chi thăm hỏi, tặng quà đối tượng chính sách nhân dịp ngày TBLS 

27/7 

- Chi hỗ trợ người có công làm nhà ở  

- Chi hỗ trợ người có công làm nhà ở  

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

 

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

23.200.000 

 

7.000.000 

 

6.200.000 

5.000.000 

5.000.000 

 

 

 

23.200.000 

  

 

     

 

                                                                                                                                                                                           



9 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ hội chữ thập đỏ 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

19.530.000 
 

12.540.000 

 

 

32.070.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.570.000 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

- Chi tiền thăm hỏi bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo 

- Chi tiền thăm hỏi các hộ gia đình bị ảnh hưởng thiên tai thiệt hại 

về nhà ở 

- Chi thăm hỏi gia đình đối tượng gặp tai nạn do điện giật 

- Chi thăm hỏi gia đình có người bị ti nạn rủi ro 

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

 

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

19.500.000 

12.500.000 

 

4.000.000 

1.000.000 

2.000.000 

 

 

 

19.500.000 

  

 

     

 

 

                                                                                                                                    



10 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Chung tay xây dựng nông thôn mới 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

24.650.000 

 

 

0 

 

 

24.650.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:  

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

- Chi hỗ trợ xây dựng công trình Nhà văn hoá xóm Làng Bầng, xã 

Đồng Thịnh 

- Chi hỗ trợ xây dựng công trình Nhà văn hoá xóm Làng Bèn, xã 

Đồng Thịnh 

- Chi hỗ trợ công trình Kênh mương nội đồng xóm Đèo Tọt, xã 

Đồng Thịnh 

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

  

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

24.650.000 

5.000.000 

 

5.000.000 

 

14.650.000 

 

 

 

 

24.650.000 

  

 

     

 

                                                                                                                                                                                         



11 

 
Phụ lục số 1                 Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ vệ sinh môi trường 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

7.265.000 

 

 

3.100.000 

 

 

 

 

10.365.000 

 

 

 

 

 

10.365.000 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa 

chỉ cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của 

quỹ:   

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ____________ 

 

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

  

 

     

 

 

 



12 

 
Phụ lục số 1                                Mẫu CKQ 01 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Quỹ camera an ninh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

1- Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

2- Thu các khoản tài trợ, ủng hộ có mục đích và địa chỉ cụ thể: 

3- Thu các khoản tài trợ cho các mục đích, hoạt động chung  

4-Thu các khoản đóng góp cho các mục đích (nếu có):  

               _____________ 

 

Tổng cộng thu:  

 

 

 

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ:  

0 

 

 

650.000 

 

 

650.000 

 

 

 

 

 

650.000 

 

1-Chi theo sự uỷ nhiệm của người tài trợ, cho các đối tượng có địa chỉ 

cụ thể:  

2-Hỗ trợ các chương trình, các đề án theo kế hoạch hoạt động của quỹ:   

3- Chi theo các mục đích huy động đóng góp (nếu có):  

4- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                      ___________ 

 

Tổng cộng chi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

  

 

     

 

 

 

                                                                                                                               



13 

 
Phụ lục số 2                          Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Công trình Nhà văn hoá xóm Nà Táp, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

0 

 

276.790.000 

 

 

276.790.000 

 

 

 

 

276.790.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Nhà văn hoá xóm 

Nà Táp, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

276.790.000 

 

276.790.000 

 

 

 

 

 

276.790.000 

 

 

 

                                   

   

 

     

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           



14 

 
Phụ lục số 2                           Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: Công trình Nhà văn hoá xóm Làng Bầng, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

0 

 

150.000.000 

 

 

150.000.000 

 

 

 

 

150.000.000 

 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Nhà văn hoá xóm 

Làng Bầng, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

150.000.000 

 

150.000.000 

 

 

 

 

 

 

150.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Công trình Nhà văn hoá xóm Làng Bèn, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

0 

 

200.000.000 

 

 

200.000.000 

 

 

 

 

 

200.000.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Nhà văn hoá xóm 

Làng Bèn, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

200.000.000 

 

200.000.000 

 

 

 

 

 

 

200.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ: công trình Nâng cấp, cải tạo nhà văn hoá xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

0 

 

43.282.000 

 

 

43.282.000 

 

 

 

 

 

43.282.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình nâng cấp, cải tạo 

nhà văn hoá xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

43.282.000 

 

43.282.000 

 

 

 

 

 

 

43.282.000 

 

 

 

                                   

 

     

 
                                                                                                                                                                           

 

 



17 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm Khuân Ca, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

10.102.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

10.102.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp 

nhà văn hóa xóm Khuân Ca, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

10.102.000 

 

10.102.000 

 

 

 

 

 

 

10.102.000 

 

 

 

                                   

 

     

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      



18 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm An Thịnh, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

10.473.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

10.473.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp 

nhà văn hóa xóm An Thịnh, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

30.925.000 

 

10.473.000 

 

 

 

 

 

 

10.473.000 

 

 

 
 

     

 
                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                      



19 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Cải tạo, nâng cấp nhà văn hóa xóm Đồng Bo, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

8.455.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

8.455.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp 

nhà văn hóa xóm An Thịnh, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

8.455.000 

 

8.455.000 

 

 

 

 

 

 

8.455.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Đường nội đồng xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

4.940.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

4.940.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Đường nội đồng 

xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

4.940.000 

 

4.940.000 

 

 

 

 

 

 

4.940.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 
Phụ lục số 2                             Mẫu  CKQ 02 

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

- Tên Quỹ:  Đường nội đồng xóm Khuân Ca ( giai đoạn 3), xã Đồng Thịnh 

- Địa chỉ: Xã Đồng Thịnh, Định Hóa, Thái Nguyên 

- Số điện thoại (nếu có).... 

QUYẾT TOÁN  THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số 20/QĐ- UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Đồng Thịnh) 

Đơn vị: Việt Nam đồng 

Các khoản thu Số tiền Sử dụng nguồn thu  Số tiền  

Tồn quỹ kỳ trước chuyển sang: 

 

Thu từ các nguồn trong năm: 

    - Hỗ trợ của ngân sách các cấp; 

    - Thu từ viện trợ, tài trợ trong và ngoài nước; 

    - Thu từ huy động đóng góp; 

    - Thu lãi từ khoản tiền gửi (nếu có) 

    - Thu khác; 

 

                _____________ 

 

Tổng cộng:  

 

Tồn quỹ cuối kỳ 

12.845.000 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

12.845.000 

 

0 

1- Chi đầu tư xây dựng công trình: 

 

- Thanh toán chi phí xây dựng công trình Đường nội đồng 

xóm Khuân Ca ( giai đoạn 3), xã Đồng Thịnh 

2- Chi hỗ trợ và đầu tư cho các mục đích khác.  

3- Chi cho công tác quản lý quỹ (nếu có). 

                 ____________ 

 

 

 

 

Tổng cộng:  

12.845.000 

 

12.845.000 

 

 

 

 

 

 

12.845.000 

 

 

 

                                   

 

     

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:17:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:19:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:19:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




